Cislo objedndvky: 4500136712

Komenského 50

042 48 Kosice
1C0:36570460
DIC:2020063518
ICDPH:SK2020063518

® Vychodoslovenska vodarenska spolognost, a.s.

Dodavater:

ASUAN a.s.
Magnezitarska 5
040 13 Kosice
ICO: 36594377

FAKTURA BEZ UVEDENEHO CiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbytoénému predlzeniu thrad.

Datum:

Objednavku vystavil:-

17.03.2025 Kontakt: 7¢/:057/7870111

Miesto dodania zasielky:
Vychodoslovenska vodarenska
spoleénost a.s., zavod Humenné
Osloboditelov 108
066 31 Humenné

Adr. na zaslanie faktury:
Vychodoslovenska vodarenska
spolo¢nost, a.s.

Komenskeho 50
042 48 Kosice

Dodacia lehota: 21.04.2025 | Zakazkové obstaravanie -

Splatnost’ faktir 60 dni od preukazatefného doruéenia faktiury objednavatefovi.

Dopliiujice daje:

Vyzva DNS VAKM ¢&. 28/2025. Material je na Ml Jasenov ¢ast’ 2.

Pol. Material Oznaé&enie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 110044 Ventil redukény DN 80 1 KS 2.089,00/1 KS 2.089,00
00020 100359 Vlozka montazna DN 80 PN 16 2KS 122,40/1 KS 244,80
00030 1203898 Folia biela 300x0,075 /m/ 1.000 M 0,071 M 70,00
00040 1400011 Prostr. na Cist. a odmast. TANGIT 4L 6,30/1 L 25,20
00050 1401443 Utierky Cistiace na rury PE 100ks/2 4 KS 5,90/1 KS 23,60
00060 1500877 Vodi¢ CY 4,0 zelenozlty 1.000 M 0,42/1 M 420,00
00070 107302 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 80 15 KS 2,50/1 KS 37,50
00080 110148 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 100 PN 10KS 2,60/1 KS 26,00
00080 108547 Tesnenie ploché s oc.vl. DN150 PN10 18 KS 3,40/1 KS 61,20
Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR 2.997,30
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Ciastkové pinenie: NIE
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